




AIRES DE CAMPING CAR
Aire de camping-car de la ferme Mignaburia
Aire de camping-car

ARBERATS-SILLEGUE
770 route de Domezain

+33 6 09 86 38 51

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 13,5 €

Durée maximale de stationnement : Pas de durée maximale.

Animaux acceptés : Oui

Aire de stationnement
Aire de stationnement

ESPELETTE

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement gratuit : 0 €

Durée maximale de stationnement :

Animaux acceptés :

Aire de stationnement au Camping Hiriberria
Aire de camping-car

ITXASSOU

+33 5 59 29 98 09

Ouverture : 01/01/2025 - 15/12/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 15 / 21 €

Durée maximale de stationnement :

Animaux acceptés :



AIRES DE CAMPING CAR
Aire de stationnement de camping cars
Aire de stationnement

LA BASTIDE-CLAIRENCE

+33 5 59 70 29 10

Ouverture : 01/01/2025 - 31/05/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 5 €

Durée maximale de stationnement : 8 jours

Animaux acceptés : Oui

Aire naturelle de camping-cars Etxola
Aire de camping-car

LECUMBERRY

+33 9 88 19 12 37

Ouverture : 02/05/2025 - 31/10/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 9,5 €

Durée maximale de stationnement : Pas de durée maximum (pas d'aire de
vidange)

Animaux acceptés : Oui

Aire de stationnement de camping cars
Aire de stationnement

MAULEON-LICHARRE

+33 5 59 28 18 67

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement gratuit : 0 € (Stationnement gratuit)

Durée maximale de stationnement : 8 jours

Animaux acceptés : Oui



AIRES DE CAMPING CAR
Aire de services de Saint-Jean-de-Luz
Aire de camping-car

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 5 59 51 61 71

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs :

Durée maximale de stationnement : 48h

Animaux acceptés : Oui

Aire de camping-car du Jaï Alaï
Aire de camping-car

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT

+33 5 59 37 00 92
http://www.st-jean-pied-de-port.fr

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 12 € (Stationnement / nuit)
Service : 5 € (Service eau et vidange 1H)

Durée maximale de stationnement : illimitée

Animaux acceptés : Oui

Aire de camping-car du Fronton
Aire de camping-car

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT

+33 5 59 37 00 92
http://www.st-jean-pied-de-port.fr

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 12 € (Stationnement / nuit)
Service : 5 € (Service eau et vidange 1H)

Durée maximale de stationnement : illimitée

Animaux acceptés : Oui



AIRES DE CAMPING CAR
Aire de camping car de la ferme Agerria
Aire de camping-car

SAINT-MARTIN-D'ARBEROUE
Maison Agerria

+33 5 59 29 45 39
http://www.agerria.fr/

Ouverture : 02/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement gratuit : 0 €

Durée maximale de stationnement : 48 heures

Animaux acceptés : Oui

Aire de stationnement de Saint-Palais
Aire de camping-car

SAINT-PALAIS
Rue de la Bidouze Parking de la salle polyvalente d'Airetik

+33 5 59 65 73 06

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs :

Durée maximale de stationnement : illimitée

Animaux acceptés : Oui

Aire de camping-cars de Saint-Pée-sur-Nivelle
Aire de camping-car

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

+33 5 59 54 10 19

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 5,5 / 24,5 €
Service : 2,5 € (prix jeton)

Durée maximale de stationnement : 48h

Animaux acceptés : Oui



AIRES DE CAMPING CAR
Aire de camping-cars de Sare
Aire de stationnement

SARE

+33 5 59 54 20 28

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement / nuit : 10 € (Tarif nuit, incluant service eaux usées et
vidange - règlement à la borne)
Services gratuits : 0 € (Stationnement journée)

Durée maximale de stationnement : 48h

Animaux acceptés : Oui

Aire de stationnement de camping cars
Aire de stationnement

TARDETS-SORHOLUS

+33 5 59 28 55 90

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs : Stationnement gratuit : 0 € (Stationnement gratuit)

Durée maximale de stationnement : 8 jours

Animaux acceptés : Oui

Aire de service et stationnement d'Uhart Mixe
Aire de camping-car

UHART-MIXE

+33 6 30 53 85 52

Ouverture : 01/01/2025 - 31/12/2025
Tarifs :

Durée maximale de stationnement : 24h

Animaux acceptés : Oui


